

## Rozpčet dle tech. Specifikací

p.o. **Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola, Chomutov**

	mj	počet	cecna bez DPH	celkem
<b>Servery</b>				
Server A	ks	2	570 200,00	1 140 400,00
Server A + 10 TB	ks	2	595 500,00	1 191 000,00
Server B	ks	1	314 500,00	314 500,00
<b>D. pole</b>				
Diskové pole 150 TB FC	ks	1	980 800,00	980 800,00
NAS RACK	ks	2	183 200,00	366 400,00
<b>Switche</b>				
Agregační switch 24X	ks	9	365 000,00	3 285 000,00
Přístupový switch 48G + 6X	ks	72	128 100,00	9 223 200,00
Optický modul 10 Gb	ks	285	1 240,00	353 400,00
Optický modul 40 Gb	ks	30	1 240,00	37 200,00
SW pro řízení aktivních prvků	ks	1	1 496 000,00	1 496 000,00
NVR	ks	5	51 100,00	255 500,00
<b>Wifi</b>				
Pojítka 10 Gb - 4km set	ks	3	183 200,00	549 600,00
Router / Firewall Rack silný	ks	4	410 600,00	1 642 400,00
Wifi AP	ks	141	17 300,00	2 439 300,00
<b>kabeláž</b>				
UTP kabel Cat 6A LSOH B2Ca	m	115 000	133,00	15 295 000,00
Optický kabel	m	1 600	146,00	233 600,00
Napájecí panel 1U	ks	34	910,00	30 940,00
Patchpanel 24 portů 1U cat.6A	ks	128	4 520,00	578 560,00
Vyvozovací panel s oky 1U	ks	140	222,00	31 080,00
Jedno / Dvojzásuvka Cat 6A = počet portů	ks	2 671	214,00	571 594,00
Nový přívod elektro CYKY 3x2,5mm2	m	550	80,00	44 000,00
Nový přívod elektro CYKY 5x4mm2	m	220	115,00	25 300,00
Podružný rozvaděč PREx	ks	30	5 920,00	177 600,00
Zemnicí vodič CYA 10mm2	m	780	123,00	95 940,00
<b>Rack</b>				
Rack 42 U 1000 mm	ks	8	25 100,00	200 800,00
Rack 18 U 800 mm	ks	22	14 300,00	314 600,00
Optická vana pro 24 vláken	ks	25	5 500,00	137 500,00
Optická vana pro 12 vláken	ks	19	5 100,00	96 900,00
Optické patch cordy 1m	ks	120	515,00	61 800,00
Optické patch cordy 2m	ks	120	530,00	63 600,00
Police 650 mm	ks	10	840,00	8 400,00
metalické patch cordy 2m	ks	2 700	140,00	378 000,00
metalické patch cordy 1m	ks	2 700	160,00	432 000,00
Klimatizace	ks	4	53 100,00	212 400,00
Ventilační jednotka	ks	10	3 180,00	31 800,00
<b>UPS</b>				
UPS Rack 3000 VA	ks	8	94 700,00	757 600,00
<b>SW</b>				
Windows Server 2022 DC	lic	2	195 600,00	391 200,00
Windows Server 2022 STD	lic	3	7 930,00	23 790,00
Windows CAL	lic	500	394,00	197 000,00
SW pro monitorování sítě	lic	1	95 000,00	95 000,00
SW pro zálohování	lic	1	45 200,00	45 200,00
Virtualizace vmware	lic	1	178 000,00	178 000,00
Antivir pro PC na 5 let	lic/pc	500	1 800,00	900 000,00
Antivir pro Server na 5 let	lic	10	6 500,00	65 000,00
helpdesk	lic	1	55 200,00	55 200,00
<b>Ostatní</b>				
Projektové řízení	ks	1	145 000,00	145 000,00
Zpracování tech. dokumen.	ks	1	195 600,00	195 600,00
Dok. stand. Konektivity	ks	1	26 000,00	26 000,00
Předimplementační analýza	ks	1	328 700,00	328 700,00
Realizační projekt kabeláže	ks	1	95 000,00	95 000,00
Demontáž staré kabeláže	ks	1	395 600,00	395 600,00
Školení	den	10	12 500,00	125 000,00
Dokumentace k OOU/GDPR	ks	1	265 900,00	265 900,00
Drobný instalační materiál	ks	1	860 000,00	860 000,00
IP kamery	ks	25	9 910,00	247 750,00
SDK příčka	ks	2	45 100,00	90 200,00
			Cena celkem bez DPH	47 778 854,00
			vč. DPH	57 812 413,34